Ebü Talib'in soyundan olduğunu
ileri sürerek onun eviatiarına sığındı ve
halkı Muhammed b. İsmail b. Ca'fer es
Sadık'ın imametini kabule davet etti.
İşte o zaman askerlerin takibine.maruz
kaldı; sadık ve hararetli dostu Muham
med b. Hüseyin ile beraber Şam civa
rındaki Selemiyye'ye kaçtı, ölümüne ka
dar (261 / 874) burada gizli bir halde ya
şadı. Davasını oğulları sürdürdü ve da
ha sonra Kuzey Afrika'da Meymün'un
soyundan gelen Fatımf Mestür imamlar
silsilesi kuruldu.

Sünniler'in naklettiği bu rivayette,
Meymün'un Ebü'l-Hattab (ö 755) dev
rinde yaşadığının anlatılması yanında ,

oğlu Abdullah'ın 874 yılında hayatta
gösterilmesi kabul edilebilir bir ihtimal
değildir. Diğer Sünni tarih ve mezhepler
tarihçileri, bu rivayete bir iki şey katar
veya değişiklikte bulunurlarsa da Ab
dullah'ın soyu ve ortaya çıkışı gibi
önemsiz bazı hususlar dışında, mesele
ye herhangi bir yenilik getirmezler. Bu
nunla birlikte Zehebi ve İbn Hacer gibi
Sünni alimler, Abdullah'ın Ca'fer-i Sa
dık'tan (ö. 148/ 765) rivayette bulunan
bir kişi olduğunu kabul eden İsnaaşeri
ŞiTiiği'nin kanaatine iştirak ederek onun
yaşadığı zaman hususunda çok değişik
bir görüş ileriye sürerler. Buna göre Ab
dullah'ın 874 yılında değil, olsa olsa VIII.
yüzyılın ortalarında veya ikinci yarısında
ölmüş olması gerekir.

ABDULlAH b. MUAviYE

ı

(~l.... .:r...t.l~)

Abdullah b. Muaviye b. Abdillah .
b. Ca'fer b. Ebi' Talib

(ö. 129/ 746-47)

Ca'fer-i TayyAr'ın oğlunun torunu
ve Cenahiyye hareketinin

lideri kabul edilen
Alevi reisi.

L _j

Doğumu ve hayatının ilk dönemi hak
kında kaynaklar fazla bilgi vermemek
tedir. Ancak şiirle meşgul olduğu ve
devrinin ünlü şairleri arasında yer aldığı
bilinmektedir. 744 yılı sonbaharından